Утверждаю
Директор школы
_____________
Прилепина О.Я.
(Приказ № 60 от 07.04.2025 г.

 по МБОУ СОШ № 2 с. Каликино)

ИЗМЕНЕНИЯ

в календарный учебный график
МБОУ СОШ № 2 с. Каликино
на 2024/2025 учебный год

  2. Окончание учебного года:

   9 класс: 20 мая 2025 г.,

11 класс: 22 мая 2025 г.

8. Продолжительность учебных занятий по четвертям:

Считать учебными днями:

9 класс 11 класс

19.04.2025 г. по расписанию среды 17.05.2025 г. по расписанию понедельника

26.04.2025 г. по расписанию четверга

17.05.2025 г. по расписанию понедельника

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. КАЛИКИНО

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

  (МБОУ СОШ № 2 С. КАЛИКИНО)

ПРИКАЗ

 07.04.2025                                                                                                                   №   00

О внесении изменений в календарный учебный график

МБОУ СОШ № 2 с. Каликино на 2024/2025 учебный год

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 18.12.2023 № 953/2116 "Об

утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государственного

экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и

воспитания при его проведении в 2024 году", от 18.12.2023 № 954/2117 "Об утверждении

единого расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена

по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания

при его проведении в 2024 году", в целях реализации выполнения образовательных программ

основного и среднего общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в календарный учебный график МБОУ СОШ № 2                             с.

Каликино на  2024/2025 учебный год,  дополнив пункты 2, 8, 9:

«2. Окончание учебного года:

   9 класс: 20 мая 2025 г.,

11 класс: 22 мая 2025 г.

1. Продолжительность учебных занятий по четвертям:

Считать учебными днями:

9 класс 11 класс

19.04.2025 г. по расписанию среды 17.05.2025 г. по расписанию

понедельника

26.04.2025 г. по расписанию четверга

17.05.2025 г. по расписанию

понедельника

2. Праздничные выходные дни: 29.04.2024 г.

Рабочие дни: 27.04.2024 г. по расписанию понедельника»

Окончание 9 класс - 20.05

                11 класс - 22.05

                 8 класс - 28.05 ??? не знаю, как сборы учитывать

Учебные дни 9 класс 19.04 (по расписанию среды), 26.04 (по расписанию четверга), 17.05 (по

расписанию понедельника)

                    11 класс 17.05 (по расписанию понедельника)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора,

Москалеву Елену Николаевну.

		2025-07-04T12:37:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.КАЛИКИНО ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ